[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 328/2014
Solicita informações referentes à retirada de ponto de ônibus que ficava entre as ruas Governador Carvalho Pinto e Tancredo Neves, Guaçú.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador tem sido procurado por vários moradores usuários de ônibus do Bairro Guaçú, os quais buscam informações sobre a retirada de ponto de ônibus que ficava entre as ruas Governador Carvalho Pinto e Tancredo Neves.
Posto isto, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Por que foi retirado o ponto de ônibus que ficava entre as ruas Governador Carvalho Pinto e Tancredo Neves, no Bairro Guaçú?
2. Quem solicitou a retirada do citado ponto de ônibus?
3. Há algum documento em que conste o pedido de retirada do citado ponto.

3.1. Se afirmativo, enviar cópia.

4. Vão colocar o citado ponto em outro lugar?
4.1. Se afirmativo, onde o referido ponto de ônibus será colocado?
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 04 de dezembro de 2014.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2014 - 10:33:27 08026/2014
/vtc